1706, t. II, col. 123-130.

Fol. 19. « De disposicionibus et virtutibus aquarum. Hic incipiam

a disposicionibus aquarum et virtutibus incipientibus a vertice capitis

usque ad plantas pedum... » — Finit, fol. 24 v° : ce ...ad modum aque

fontis. Finis. «

Fol. 27. a Resumptivum mirabile ad curandum omnes ptisicos indif-

ferenter iufra quindenam. Rubrica. Acrem ex aqua stercorum huma-

norum et melius esset ex stercore proprio... ^ — Finit, fol. 34 :

« ...non pervenit ad grecos et etiam nec ad nos. » C'est une série de

recettes médicales.

Fol. 36. " Epistola beati Augustini ad comitem Bonifacium. Vene-

rando meritoque colendo Bonifacio Augustinus... Arduam esse et

difûcilem... — ...Domino moriuntur. Caveat te Deus et misereatur

nostri Deus noster. » Cette attribution est probablement fausse.

Fol. 37. « Propositio magistri E. Callerii, [id est Joannis Gersonii].

Suspiria et gemitus sancte matris Ecclesie, in Christo Patres et presules

dignissimi, audivit pia filia ejus Universitas, apropriavit, vidensque

eam duplici vulnere graviter sauciatam... — ...est benedictus Deus.

Explicit luculenta, secunda perutilisque oratio per magistrum Egidium

Carlerii, decani Cameracensis, ex parte Universitatis Parisiensis... »
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Fol. 51. Joannes Gallensis « incipit breviloquium de virtiitibus anti-

quorum philosophorum. De justicia. Quoniam misericordia et veritas

custodiunt regem et roboratur clementia thronus... — ...sine fine vivit

et régnât. Amen. Explicit breviloquium de virtutibus... n Cf. Hauréau,

Notices et extraits des manuscrits latins de la Bihliothècjue nationale, t. I

(1890), p. 207, et Histoire littéraire, t. XXV (1869), p. 186.

Fol. 105. « lîegimen conservativum sanitatis, tempore pestilentie,

maxime conferens pacientibus catarrum cum debilitate stomaci. Primo,

de aère dicamus . Aer vobis conveniens est, aer subtilis... — ...dosis

pro vice est 3. l. Et bec sufficiant de hoc regimine. "

Fol. 142. « CoUectiones medicine Alexandri Benedicti, phisici. De

medici atque egri officio collectionum caput primum. Boni primum

medici est prêter ea que religioni necessaria suut... — ...juvamento

opus non est. Finis. " Imprimé à Lyon, en 1505, in-8°. Cf. Van der

Linden, De scriptis medicis, Amsterdam, 1651, in-8°, p. 16.

Fol. 164. " Tractatus magistri Arnaldi de Villanova de confoctione

vinorum. r> La dédicace ordinaire manque; premiers mots du texte :

a Cum instat tempus quo medicinalia confici debent... — ...non esset